
2ª CÂMARA – FICA (M) NOTIFICADO (S) PARA SESSÃO DIA 
03/02/2009, Exmº (ª) (s). Sr (ª) (s). Ilmº (ª) (s). Senhor (ª) (s) - 
PROCESSO TC. 04605/06 – PEDIDO DE PARCELAMENTO DE 
MULTA – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2004– PAULO 
CÉSAR DE SOUZA, Ex-Prefeito de REMÍGIO e MOIZANIEL 
VITÓRIO DA SILVA, Advogado. PROCESSO TC. Nº 06538/08 – 
LICITAÇÃO CONVITE nº 01/2007– MARIA BERNADETE 
CASIMIRO LOPES, Câmara Municipal de SÃO FRANCISCO. 
PROCESSO TC. 04250/08 – DENÚNCIA – ADMISSÃO DE 
SERVIDORES – JOÃO DE FARIAS FILHO, Presidente do Instituto 
de Previdência do Município de GUARABIRA e SEVERINO 
CUNHA GALVÃO, SEVERINA BATISTA DOS SANTOS, 
CRISTIANO DANTAS DA SILVA, FLÁVIA MEDEIROS DE 
FREITAS, interessados. PROCESSO TC. 05227/07 – DENÚNCIA 
– SABINIANO FERNANDES DE MEDEIROS, Prefeito de 
PAULISTA e NEWTON NOBEL SOBREIRA VITA, JOHNSON 
GONÇALVES DE ABRANTES, EDWARD JOHNSON 
GONÇALVES DE ABRANTES, GISELE SILVA DE FARIAS, 
EDNA APARECIDA FIDELIS DE ASSIS, Advogados. PROCESSO 
TC. 04489/08 – TOMADA DE PREÇOS DE PREÇO Nº 04/08 – 
CONTRATO Nº 04/08 – JACI SEVERINO DE SOUZA, Prefeito de 
SÃO BENTO. PROCESSO TC. 05816/97 – APOSENTADORIA – 
VERIFICAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE ACÓRDÃO AC1 TC 
1248/04 E AC2 TC 0938/2005 – DEPUTADO RÔMULO JOSÉ 
GOUVEIA, Ex-Presidente da Assembléia Legislativa do Estado. 
Secretaria da 2ª Câmara, em 19/02/2009. CLÁUDIA MOURA DE 
MOURA, Secretária. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


